
Marca Licencia Nombre Nacionalidad Fecha de Nacimiento Club Fecha marca inscripción Lugar marca inscripción
100 m Masculino 10.48 SE8724 CARLOS DORADO LOPEZ ESPAÑA 11/3/2006 Facsa - Playas de Castellón 27/7/2024 Castellón-MGH

10.57 SE9148 ALVARO OLMEDO TORREJON ESPAÑA 16/5/2007 Trops-Cueva de Nerja 31/5/2024 Cáceres
10.76 SS400 ANDER GARAIAR PIKABEA ESPAÑA 17/5/2007 Super Amara BAT 6/7/2024 Málaga-CIU
10.97 M25640 ALBERTO ORTIZ MAESTRE ESPAÑA 23/12/2007 Atletismo Alcorcon 23/6/2024 Guadalajara
11.32 M12556 DANIEL LYUBOMIROV DIMITROV BULGARIA 20/10/2008 A.D. Marathon 13/10/2024 Madrid-VLL
11.38 A16511 RICARDO CARCELEN SEGADO ESPAÑA 29/4/2007 CA Safor-Teika 1/6/2024 Elche
11.38 MA2417 IVAN SEGURA RUIZ ESPAÑA 7/12/2006 DELSUR Coop La Palma 22/6/2024 Málaga-CAR

CT226 POL DIEZ LOSADA ESPAÑA 5/11/2006 FC Barcelona
200 m Masculino 20.78 M16178 DANIEL GONZALEZ RODRIGUEZ ESPAÑA 4/7/2005 A.D. Marathon 26/5/2024 Castellón-MGH

20.94 SE10247 DANIEL CASADO PACHECO ESPAÑA 7/4/2006 Trops-Cueva de Nerja 28/7/2024 Castellón-MGH
21.60 MA389 ALVARO CORRALES GARCIA ESPAÑA 22/4/2006 DELSUR Coop La Palma 28/7/2024 Castellón-MGH
21.82 CS8438 JOSE MIGUEL PONS PERONA ESPAÑA 27/4/2005 Facsa - Playas de Castellón 6/7/2024 Castellón
22.48 M12004 CESAR ZARZALEJO TORRES ESPAÑA 20/3/2007 Atletismo Alcorcon 13/7/2024 Leganés
22.73 V24166 MARCUS MENSAH SIFRE ESPAÑA 9/7/2005 CA Safor-Teika 13/7/2024 Torrent
23.04 CT2625 ISAAC CARBO TURON ESPAÑA 19/5/2006 FC Barcelona 11/5/2024 Gavà
23.35 SS554 EGOITZ MIQUELARENA URROZ ESPAÑA 3/10/2008 Super Amara BAT 14/1/2024 San Sebastián (i)

400 m Masculino 47.90 A12034 DANIEL JARABO PEREZ ESPAÑA 7/1/2005 Facsa - Playas de Castellón 13/7/2024 Torrent
47.96 CT332 ADRIAN PRIEGO CAZORLA ESPAÑA 10/8/2005 FC Barcelona 3/7/2024 Barcelona-SE
48.24 M4599 PABLO ROJO CASTAÑO ESPAÑA 9/1/2007 A.D. Marathon 7/7/2024 Málaga-CIU
48.78 SS267 JOAQUIN ALONSO PASQUINI ESPAÑA 25/3/2005 Super Amara BAT 8/6/2024 San Sebastián-AUX
49.42 MA7035 SALVADOR GARCIA SANTOS ESPAÑA 27/2/2006 Trops-Cueva de Nerja 13/7/2024 Málaga-CAR
51.03 MA187 VICTOR JIMENEZ PALMA ESPAÑA 23/4/2006 DELSUR Coop La Palma 11/5/2024 Málaga-CAR
51.93 V24513 SALVADOR ESCRIVA FERNANDEZ ESPAÑA 2/11/2006 CA Safor-Teika 11/6/2024 Sagunto
54.34 M24674 GABRIEL FERNANDEZ TOCINO ESPAÑA 26/2/2008 Atletismo Alcorcon 19/5/2024 Leganés

800 m Masculino 1:50.23 CR97 ALEJANDRO RIOS GALINDO ESPAÑA 2/2/2007 Facsa - Playas de Castellón 23/6/2024 Guadalajara
1:52.32 M32455 MARIO MATEO MORENO ESPAÑA 5/5/2005 A.D. Marathon 16/6/2024 Madrid-VLL
1:52.89 CT292 BRUNO MATURANA BARCELO ESPAÑA 17/4/2006 FC Barcelona 8/6/2024 Gavà
1:53.50 MA9618 PABLO JURADO CALZADO ESPAÑA 24/2/2006 Trops-Cueva de Nerja 22/5/2024 Nerja
1:56.26 SS498 ALAI CABELLO VIÑA ESPAÑA 26/1/2008 Super Amara BAT 9/6/2024 San Sebastián-AUX
1:56.75 GR702 SADA FOFANA SENEGAL 1/1/2006 DELSUR Coop La Palma 13/7/2024 Málaga-CAR
2:01.44 V25020 MARCOS GARCIA PASCUAL ESPAÑA 17/1/2008 CA Safor-Teika 11/6/2024 Sagunto
2:05.00 M18811 PEDRO ARRIERO SANTOTOMAS ESPAÑA 9/9/2007 Atletismo Alcorcon 10/2/2024 Madrid (i)

1.500 m Masculino 3:49.52 V24211 TARIK EL AMRI EL KOMIRY ESPAÑA 19/3/2006 Facsa - Playas de Castellón 8/6/2024 Los Corrales de Buelna
3:51.23 MA1822 NICOLAS ROJO RAMIREZ ESPAÑA 12/2/2007 Trops-Cueva de Nerja 22/5/2024 Nerja
3:51.40 CT9216 ALBERT ALSINA MAÑER ESPAÑA 26/2/2007 FC Barcelona 25/5/2024 Mataró
3:54.00 M5902 ALEJANDRO DE LA VIUDA JUAN ESPAÑA 19/5/2007 A.D. Marathon 22/6/2024 Pontevedra
3:56.17 SS398 ANDER ARAMENDI AGINAGA ESPAÑA 9/1/2006 Super Amara BAT 11/5/2024 San Sebastián-AUX
4:11.90 V24973 CARLES BADENES COLOMINA ESPAÑA 22/9/2008 CA Safor-Teika 12/5/2024 Gandía
4:12.47 GR5709 ALEXANDRO RODRIGUEZ PEREZ ESPAÑA 11/4/2008 DELSUR Coop La Palma 22/6/2024 Málaga-CAR
4:28.06 M1331 JORGE EDUARDO GONZALEZ PEREZ ESPAÑA 10/12/2008 Atletismo Alcorcon 13/10/2024 Madrid-VLL

2.000 m Obstáculos 8:59.68 CT2266 BIEL MORANCHO BARGAS ESPAÑA 2/2/2006 FC Barcelona 25/5/2024 Mataró
9:05.26 MA8175 MARIO ESPARRAGA VELASCO ESPAÑA 31/8/2005 Trops-Cueva de Nerja 22/5/2024 Nerja
9:18.88 CS8860 ADRIAN MOSCARDO MUÑOZ ESPAÑA 25/5/2006 Facsa - Playas de Castellón 28/7/2024 Castellón-MGH
9:37.66 GR4773 LUIS RODRIGUEZ RODRIGUEZ ESPAÑA 27/8/2006 DELSUR Coop La Palma 13/4/2024 Motril
9:38.41 CS8585 DIDAC MARZA GRAU ESPAÑA 10/10/2006 CA Safor-Teika 13/7/2024 Zaragoza-CAD
10:50.28 M13342 WIKTOR MARTIN WALAS ESPAÑA 3/4/2006 A.D. Marathon 18/5/2024 Madrid-VIC

SS497 LUKAS CABEZON ELORTEGUI ESPAÑA 14/8/2008 Super Amara BAT
Atletismo Alcorcon

3.000 m Masculino 8:06.81 CR5180 UNAI NARANJO MATEO ESPAÑA 25/5/2005 Facsa - Playas de Castellón 6/7/2024 La Nucía
8:34.87 CT786 MAX ORDOYO CONROY ESPAÑA 20/7/2007 FC Barcelona 8/6/2024 Palafrugell
8:41.63 SS274 MIKEL ARAMENDI AGINAGA ESPAÑA 9/1/2006 Super Amara BAT 29/6/2024 San Sebastián-AUX
8:43.70 M20548 ENRIQUE MARTIN LOPEZ ESPAÑA 1/7/2007 A.D. Marathon 4/2/2024 Madrid (i)
8:51.99 AL56 DAVID TORRES LOPEZ ESPAÑA 22/7/2007 Trops-Cueva de Nerja 24/2/2024 Sabadell (i)
8:54.15 V24243 DIEGO LLEDO DIAZ ESPAÑA 21/8/2007 CA Safor-Teika 5/5/2024 Madrid-VLL
9:57.75 M12200 AARON SANTIAGO MARIN DEL CAÑO ESPAÑA 17/9/2008 Atletismo Alcorcon 11/2/2024 Madrid (i)

DELSUR Coop La Palma
400 m vallas Masculino 53.70 MA9443 HUGO TORRES SANCHEZ ESPAÑA 13/10/2006 Trops-Cueva de Nerja 13/7/2024 Málaga-CAR

55.67 SS1171 ANDER ARISTI GIL ESPAÑA 3/6/2005 Super Amara BAT 27/4/2024 San Sebastián-AUX
56.28 M18789 SIMON ORTEGA PEREZ ESPAÑA 5/7/2008 Atletismo Alcorcon 13/10/2024 Madrid-VLL
57.98 CT3138 MARCEL BONET PLA ESPAÑA 13/4/2005 FC Barcelona 22/6/2024 Gavà
57.98 V24407 JOAN VALERO LLAGARIA ESPAÑA 12/8/2008 CA Safor-Teika 15/6/2024 Castellón-MGH
1:01.13 M28106 TYTUS ZASOWSKI DULAS ESPAÑA 2/1/2008 A.D. Marathon 5/5/2024 Madrid-VLL

CS8856 HUGO SENENT HERRERO ESPAÑA 29/1/2007 Facsa - Playas de Castellón
DELSUR Coop La Palma

110 m vallas Masculino 14.08 SE8508 IVAN GARCIA RUBIO ESPAÑA 15/8/2006 Trops-Cueva de Nerja 28/7/2024 Castellón-MGH
14.38 CS8244 DANIEL SEBASTIAN CUENCA ESPAÑA 4/12/2006 Facsa - Playas de Castellón 28/7/2024 Castellón-MGH
14.38 CS8244 DANIEL SEBASTIAN CUENCA ESPAÑA 4/12/2006 Facsa - Playas de Castellón 28/7/2024 Castellón-MGH
16.29 M17563 ADRIAN AEDO GARCIA-REDONDO ESPAÑA 28/11/2007 Atletismo Alcorcon 13/10/2024 Madrid-VLL

SS556 JON GAJATE DIAZ ESPAÑA 10/1/2008 Super Amara BAT
CT567 BERNAT VAN DROOGE VIVES ESPAÑA 6/6/2006 FC Barcelona
V24382 GERARD RODRIGUEZ ROBERTO ESPAÑA 3/5/2007 CA Safor-Teika
M15796 MARCOS FERNANDEZ PASTOR ESPAÑA 17/5/2007 A.D. Marathon

Altura Masculino 2.01 CT1018 ALEJANDRO MUÑOZ RODRIGUEZ ESPAÑA 8/3/2008 FC Barcelona 7/7/2024 Málaga-CIU
2.01 CA258 LEANDRO ANDRIA FERNANDEZ ESPAÑA 21/6/2007 Trops-Cueva de Nerja 11/2/2024 Antequera (i)
2.01 M32331 JAXIER SOTOMAYOR GOMEZ ESPAÑA 19/12/2007 A.D. Marathon 3/3/2024 Madrid (i)
2.00 M8762 PABLO CABRERA GOYA ESPAÑA 10/2/2006 Atletismo Alcorcon 9/3/2024 Salamanca (i)
1.98 SS329 ARITZ ZUAZO SARASOLA ESPAÑA 17/2/2006 Super Amara BAT 5/5/2024 Madrid-VLL
1.98 CS8461 YOEL PEREZ GALINDO ESPAÑA 15/5/2008 Facsa - Playas de Castellón 7/7/2024 Málaga-CIU
1.90 GR5381 HUGO DOMINGUEZ TARIFA ESPAÑA 7/2/2008 DELSUR Coop La Palma 13/4/2024 Motril
1.61 V24539 GUILLEM SIERRA ALOY ESPAÑA 29/4/2008 CA Safor-Teika 19/1/2024 Valencia (i)

Pértiga Masculino 5.32 CT938 ADRIA RIPOLLES ARCO ESPAÑA 12/2/2006 FC Barcelona 27/7/2024 Castellón-MGH
4.61 M7327 MARCO RODRIGUEZ SANZ ESPAÑA 1/5/2007 A.D. Marathon 13/6/2024 Madrid-VLL
4.55 AL6283 JAVIER GRANERO JIMENEZ ESPAÑA 26/12/2006 DELSUR Coop La Palma 9/3/2024 Salamanca (i)
4.40 CS8559 ENZO MARTINEZ MIRALLES ESPAÑA 22/5/2008 Facsa - Playas de Castellón 25/5/2024 Elche
4.20 V24639 HUGO ARBONA MARTINEZ ESPAÑA 18/11/2008 CA Safor-Teika 8/6/2024 Elche
4.00 M3458 ADRIAN SANCHEZ MORENO ESPAÑA 14/1/2006 Atletismo Alcorcon 10/3/2024 Salamanca (i)
3.80 MA2757 JAVIER CABEZA ANDREU ESPAÑA 29/3/2006 Trops-Cueva de Nerja 13/7/2024 Málaga-CAR
2.65 SS705 JON IZAGUIRRE ORTOLAIZ ESPAÑA 15/9/2008 Super Amara BAT 18/5/2024 San Sebastián-AUX

Longitud Masculino 7.53 CS8582 ANTHONY YUNIER PEREZ VALDES ESPAÑA 29/6/2008 Facsa - Playas de Castellón 18/7/2024 Banská Bystrica - (SVK)
7.52 AL30 JUAN FRANCISCO LOZANO JIMENEZ ESPAÑA 1/4/2005 Trops-Cueva de Nerja 28/7/2024 Castellón-MGH
7.05 SS414 LUKEN AIZPURUA RIVERO ESPAÑA 28/2/2006 Super Amara BAT 8/6/2024 San Sebastián-AUX
6.94 V23931 PAU GONZALEZ VIDAL ESPAÑA 4/2/2005 CA Safor-Teika 16/6/2024 Torrevieja
6.57 M3204 RUBEN GOMEZ CRIADO ESPAÑA 8/2/2008 Atletismo Alcorcon 2/6/2024 Collado Villalba
6.50 M2695 HUGO SANCHEZ BELLIDO ESPAÑA 21/9/2006 A.D. Marathon 7/4/2024 Arganda del Rey
6.49 GR188 MANUEL GONZALEZ VALVERDE ESPAÑA 12/11/2006 DELSUR Coop La Palma 13/7/2024 Málaga-CAR
6.35 CT219 JOAQUIM DE LA CALZADA ALONSO ESPAÑA 7/4/2005 FC Barcelona 26/5/2024 Andorra la Vella  - (AND)

Triple Salto Masculino 14.59 SE483 DAVID PEREZ RODRIGUEZ ESPAÑA 16/4/2007 Trops-Cueva de Nerja 6/7/2024 Málaga-CIU
14.48 M7919 NICOLAS STANISLAS GUERRA CHAVES ESPAÑA 1/4/2008 Atletismo Alcorcon 7/1/2024 Madrid (i)
14.24 CT235 MARTI FONTANALS RAFOLS ESPAÑA 8/5/2005 FC Barcelona 16/6/2024 Manresa
14.08 M32115 MARCOS DELGADO LOPEZ ESPAÑA 26/9/2007 A.D. Marathon 25/2/2024 Sabadell (i)
14.00 A16451 CARLOS FERNANDEZ SANCHEZ ESPAÑA 6/11/2008 CA Safor-Teika 25/5/2024 Elche
13.71 SS692 OINATZ ALMAGRO ZALDUA ESPAÑA 31/5/2007 Super Amara BAT 9/6/2024 San Sebastián-AUX
13.61 CS8546 ASIER VIDAL NEGRE ESPAÑA 15/9/2008 Facsa - Playas de Castellón 8/6/2024 Elda
12.94 MA188 ALVARO GUERRA CASTAÑO ESPAÑA 4/1/2005 DELSUR Coop La Palma 13/7/2024 Málaga-CAR

Martillo Masculino 64.65 MA229 FRANCISCO JAVIER GUERRA CASTILLO ESPAÑA 21/3/2006 DELSUR Coop La Palma 10/2/2024 Málaga-CAR
61.41 V24303 AARON CORCOLES MAS ESPAÑA 22/5/2007 CA Safor-Teika 25/5/2024 Elche
60.31 M29153 CARLOS DIAZ GARCIA ESPAÑA 18/4/2006 Atletismo Alcorcon 30/6/2024 Leganés
59.20 AR4319 ALONSO SANCHEZ ANGOY ESPAÑA 20/3/2007 FC Barcelona 1/6/2024 Barcelona-SE
52.85 SS266 UNAX ERASO LOINAZ ESPAÑA 23/2/2006 Super Amara BAT 1/6/2024 Vitoria
50.69 M2178 RUBEN SCURTU GARCIA ESPAÑA 18/3/2006 A.D. Marathon 2/3/2024 Leganés

CA10551 MIGUEL PAEZ RICHARTE ESPAÑA 8/3/2008 Trops-Cueva de Nerja
Facsa - Playas de Castellón



Jabalina Masculino 66.15 SG132 ALEJANDRO ESTEBAN MORENO ESPAÑA 13/4/2006 Super Amara BAT 29/6/2024 Salamanca
61.67 AR5166 PABLO SIERRA ZAPATA ESPAÑA 9/9/2005 Atletismo Alcorcon 17/3/2024 León-CAR
59.17 SE9137 DANIEL ESPINOSA FERNANDEZ ESPAÑA 19/10/2006 Trops-Cueva de Nerja 13/7/2024 Málaga-CAR
59.00 V23852 DANIEL JIMENEZ BONET ESPAÑA 22/7/2005 CA Safor-Teika 15/6/2024 Castellón-MGH
57.39 CT2214 MIKEL ARLEGUI MARTIN ESPAÑA 31/12/2005 FC Barcelona 13/7/2024 Vic
56.23 SE8534 ANDRES PEREZ MORANTE ESPAÑA 15/6/2006 DELSUR Coop La Palma 13/7/2024 Málaga-CAR
51.70 M9200 CARLOS MUÑOZ SARABIA ESPAÑA 10/1/2006 A.D. Marathon 29/6/2024 Leganés

CS8632 ANTONIO ALVAREZ AGUILELLA ESPAÑA 10/2/2008 Facsa - Playas de Castellón
Peso Masculino 15.62 CA9738 MARCOS GAZQUEZ VERDUGO ESPAÑA 29/3/2006 Trops-Cueva de Nerja 9/3/2024 Salamanca (i)

14.83 V23674 PABLO LOPEZ DE LA CUEVA ESPAÑA 23/8/2005 CA Safor-Teika 21/6/2024 Paterna
14.47 M7227 MIGUEL VARELA RAMIREZ ESPAÑA 12/7/2006 A.D. Marathon 12/5/2024 Móstoles
14.34 MA1020 JORGE RAMIREZ MARTINEZ DE ESTARRONA ESPAÑA 2/2/2006 DELSUR Coop La Palma 24/2/2024 Antequera (i)
11.74 CT1499 IÑAKI LOPEZ MARTIN ESPAÑA 9/3/2007 FC Barcelona 20/1/2024 Sabadell (i)
10.72 M4068 CHRISTIAN PAZ FERRANDO ESPAÑA 23/2/2008 Atletismo Alcorcon 13/10/2024 Madrid-VLL

EUSS477 AITOR EIZAGUIRRE GARCIA ESPAÑA 25/11/2007 Super Amara BAT
CS8468 ORIOL PRIETO CORTIJO ESPAÑA 2/3/2007 Facsa - Playas de Castellón

Disco Masculino 51.06 SE8787 MIGUEL CAPDEPONT SOLIS ESPAÑA 5/2/2006 Trops-Cueva de Nerja 27/7/2024 Castellón-MGH
50.25 CS8229 VICTOR HERNANDEZ AGUILERA ESPAÑA 13/8/2005 Facsa - Playas de Castellón 16/3/2024 León-CAR
49.56 M7276 BRUNO CAGIGOS FUSTER ESPAÑA 8/2/2005 A.D. Marathon 16/3/2024 León-CAR
48.54 V24044 MANUEL CANET PASCUAL ESPAÑA 30/11/2005 CA Safor-Teika 17/2/2024 Castellón-MGH
38.21 M6188 JESUS OLIVA DIAZ ESPAÑA 4/1/2007 Atletismo Alcorcon 14/1/2024 Madrid-AL

SS588 XUBAN YARZA SAN SEBASTIAN ESPAÑA 4/4/2008 Super Amara BAT
CT337 ORIOL RAMOS NAVARRO ESPAÑA 20/4/2005 FC Barcelona

DELSUR Coop La Palma
5.000 m Marcha Masculino 20:33.24 SE9534 DANIEL MORILLA GARCIA ESPAÑA 14/9/2005 DELSUR Coop La Palma 28/7/2024 Castellón-MGH

23:29.79 V24411 JOSE MARIN MARTINEZ ESPAÑA 23/8/2008 CA Safor-Teika 14/6/2024 Valencia
23:40.75 M2966 MIGUEL DE ARRIBA CASTILLA ESPAÑA 15/2/2008 A.D. Marathon 7/7/2024 Málaga-CIU
24:20.71 CT937 BIEL ELVIRA MARTIN ESPAÑA 20/11/2008 FC Barcelona 16/6/2024 Manresa
25:19.84 M18403 DARIO SANTOS DE SANTOS ESPAÑA 1/5/2006 Atletismo Alcorcon 28/7/2024 Castellón-MGH
26:28 M7339 VICTOR GAMEZ PAREDES ESPAÑA 27/7/2006 Super Amara BAT 11/2/2024 Móstoles

Facsa - Playas de Castellón
Trops-Cueva de Nerja

4x100 m Masculino M12556 DANIEL LYUBOMIROV DIMITROV BULGARIA 20/10/2008 A.D. Marathon
M28106 TYTUS ZASOWSKI DULAS ESPAÑA 2/1/2008 A.D. Marathon
M4599 PABLO ROJO CASTAÑO ESPAÑA 9/1/2007 A.D. Marathon
M23192 HÉCTOR ÁLVAREZ CAMPUZANO ESPAÑA 13/12/2007 A.D. Marathon
M25640 ALBERTO ORTIZ MAESTRE ESPAÑA 23/12/2007 Atletismo Alcorcon
M7919 NICOLAS STANISLAS GUERRA CHAVES ESPAÑA 1/4/2008 Atletismo Alcorcon
M3204 RUBEN GOMEZ CRIADO ESPAÑA 8/2/2008 Atletismo Alcorcon
M24674 GABRIEL FERNANDEZ TOCINO ESPAÑA 26/2/2008 Atletismo Alcorcon
A16451 CARLOS FERNANDEZ SANCHEZ ESPAÑA 6/11/2008 CA Safor-Teika
A16080 STIVAN YORDANOV IVANOV BULGARIA 23/10/2008 CA Safor-Teika
A16698 DAMIAN RAUL BOR PAISES BAJOS 9/1/2008 CA Safor-Teika
A16511 RICARDO CARCELEN SEGADO ESPAÑA 29/4/2007 CA Safor-Teika
MA2417 IVAN SEGURA RUIZ ESPAÑA 7/12/2006 DELSUR Coop La Palma
MA389 ALVARO CORRALES GARCIA ESPAÑA 22/4/2006 DELSUR Coop La Palma
MA9579 ANTONIO CUBO BABURKINA ESPAÑA 23/2/2007 DELSUR Coop La Palma
GR643 AHMED AMIN EL ALMAOUI TATA ESPAÑA 20/9/2007 DELSUR Coop La Palma
CT235 MARTI FONTANALS RAFOLS ESPAÑA 8/5/2005 FC Barcelona
CT337 ORIOL RAMOS NAVARRO ESPAÑA 20/4/2005 FC Barcelona
CT946 ROGER CONDE DRAGO ESPAÑA 20/3/2006 FC Barcelona
CT2625 ISAAC CARBO TURON ESPAÑA 19/5/2006 FC Barcelona
SS388 LIHER UGARTEMENDIA SEIN ESPAÑA 7/1/2007 Super Amara BAT
SS414 LUKEN AIZPURUA RIVERO ESPAÑA 28/2/2006 Super Amara BAT
SS554 EGOITZ MIQUELARENA URROZ ESPAÑA 3/10/2008 Super Amara BAT
SS400 ANDER GARAIAR PIKABEA ESPAÑA 17/5/2007 Super Amara BAT
SE9773 IZAN GARCIA ESPADERO ESPAÑA 9/1/2007 Trops-Cueva de Nerja
SE9150 JOSE ANTONIO OLMEDO TORREJON ESPAÑA 25/10/2005 Trops-Cueva de Nerja
SE9148 ALVARO OLMEDO TORREJON ESPAÑA 16/5/2007 Trops-Cueva de Nerja
SE10247 DANIEL CASADO PACHECO ESPAÑA 7/4/2006 Trops-Cueva de Nerja

Facsa - Playas de Castellón
4x400 m Masculino M2899 IVAN MATA CUBILLO ESPAÑA 3/11/2005 A.D. Marathon

M16305 MATEO BORDOY BARDOLET ESPAÑA 30/5/2005 A.D. Marathon
M32455 MARIO MATEO MORENO ESPAÑA 5/5/2005 A.D. Marathon
M16178 DANIEL GONZALEZ RODRIGUEZ ESPAÑA 4/7/2005 A.D. Marathon
M8687 DIEGO BARRADA MADRIGAL ESPAÑA 23/4/2006 Atletismo Alcorcon
M1873 SERGIO LOARTE MARTIN ESPAÑA 20/2/2007 Atletismo Alcorcon
M4068 CHRISTIAN PAZ FERRANDO ESPAÑA 23/2/2008 Atletismo Alcorcon
M1873 SERGIO LOARTE MARTIN ESPAÑA 20/2/2007 Atletismo Alcorcon
M17563 ADRIAN AEDO GARCIA-REDONDO ESPAÑA 28/11/2007 Atletismo Alcorcon
V24748 MANEL BOLUDA LORENTE ESPAÑA 3/8/2007 CA Safor-Teika
V25025 ERIK DANIEL SIERRA NIÑO VENEZUELA 3/9/2005 CA Safor-Teika
V25022 JOAN LLORET GEA ESPAÑA 24/9/2006 CA Safor-Teika
V24184 ENEKO CERNUDA REDON ESPAÑA 9/4/2005 CA Safor-Teika
MA1546 ALEJANDRO GARCIA SANCHEZ ESPAÑA 14/4/2005 DELSUR Coop La Palma
MA187 VICTOR JIMENEZ PALMA ESPAÑA 23/4/2006 DELSUR Coop La Palma
GR702 SADA FOFANA SENEGAL 1/1/2006 DELSUR Coop La Palma
CO6059 ADRIAN PINTOR ROSAL ESPAÑA 12/1/2007 DELSUR Coop La Palma
A12047 JUAN GABRIEL ARMERO CARBONELL ESPAÑA 20/11/2007 Facsa - Playas de Castellón
A12046 SERGIO CALLADO CANDELAS ESPAÑA 12/12/2007 Facsa - Playas de Castellón
CT357 AXEL SAEZ COBO ESPAÑA 12/11/2006 FC Barcelona
CT3138 MARCEL BONET PLA ESPAÑA 13/4/2005 FC Barcelona
CT292 BRUNO MATURANA BARCELO ESPAÑA 17/4/2006 FC Barcelona
CT332 ADRIAN PRIEGO CAZORLA ESPAÑA 10/8/2005 FC Barcelona
CT946 ROGER CONDE DRAGO ESPAÑA 20/3/2006 FC Barcelona
SS605 JULEN TABOR HERNANDEZ ESPAÑA 27/3/2006 Super Amara BAT
SS267 JOAQUIN ALONSO PASQUINI ESPAÑA 25/3/2005 Super Amara BAT
SS574 MARKEL GARRANCHO GARCIA ESPAÑA 15/5/2008 Super Amara BAT
SS685 SECKOU SISSOKO MALI 4/12/2007 Super Amara BAT
SE10249 DANIEL DIAZ VERA ESPAÑA 28/1/2006 Trops-Cueva de Nerja
MA7035 SALVADOR GARCIA SANTOS ESPAÑA 27/2/2006 Trops-Cueva de Nerja
GR5055 ALEJANDRO CORTES LOPEZ ESPAÑA 26/1/2007 Trops-Cueva de Nerja



100 m Femenino 11.90 NA260 CARLA AGUIRRE GARCIA ESPAÑA 29/8/2007 Grupompleo Pamplona At 6/7/2024 Málaga-CIU
12.25 V23965 EMMA JIMENEZ GARCIA ESPAÑA 7/3/2007 Valencia Club Atletismo 27/4/2024 Castellón-UNI
12.25 M21232 ISABELLA ROSSI TAVARES PORTUGAL 9/1/2006 A.D. Marathon 4/5/2024 Valladolid-ESG
12.37 SE8962 ANASTASIA LOPEZ MUÑOZ ESPAÑA 26/6/2007 Trops-Cueva de Nerja 13/4/2024 Leganés
12.60 GA1261 LAURA FREIRE VIÑAS ESPAÑA 1/2/2007 Ourense Atletismo 20/4/2024 Vigo
12.66 M14267 PAULA DEL POZO GARCIA ESPAÑA 21/3/2006 A.D. Marathon 29/5/2024 Coslada
12.76 M15086 ERIKA CARBALLO SANZ ESPAÑA 4/7/2008 Atletismo Alcorcon 2/6/2024 Collado Villalba
13.17 CT1391 ADA SERRANO SALLERAS ESPAÑA 24/5/2008 FC Barcelona 25/5/2024 Palafrugell

200 m Femenino 24.28 M2004 LAURA MARTINEZ MARTIN ESPAÑA 3/11/2006 Atletismo Alcorcon 12/6/2024 Guadalajara
24.69 M3194 CLAUDIA PELAEZ NUÑEZ ESPAÑA 9/7/2008 A.D. Marathon 25/5/2024 Castellón-MGH
25.26 CT390 MARINA POLO LEONARD ESPAÑA 25/3/2007 FC Barcelona 8/6/2024 Palafrugell
25.31 CS8359 ELSA BADAL COSTA ESPAÑA 3/3/2006 Facsa - Playas de Castellón 8/6/2024 Castellón-MGH
25.42 V23955 ALBA GONZALEZ BELLIDO ESPAÑA 6/7/2006 Valencia Club Atletismo 27/7/2024 Castellón-MGH
25.90 CA10219 PAULA VARGAS DE LOS REYES ESPAÑA 15/3/2007 Trops-Cueva de Nerja 11/2/2024 Antequera (i)
26.16 GA23575 AFRICA GOMEZ RAMOS ESPAÑA 28/3/2005 Ourense Atletismo 13/7/2024 Santiago de Compostela
26.17 NA256 JULENE MURO BARBARIN ESPAÑA 3/5/2007 Grupompleo Pamplona At 8/5/2024 Pamplona

400 m Femenino 55.84 V24052 MIREIA DOMENECH RODRIGUEZ ESPAÑA 18/4/2005 Valencia Club Atletismo 28/7/2024 Castellón-MGH
55.94 MA8468 LILIAN CAZORLA PESTICCIO ESPAÑA 30/1/2008 Trops-Cueva de Nerja 7/7/2024 Málaga-CIU
56.15 SE8847 JULIA GARCIA CASTAÑEDA ESPAÑA 23/2/2007 Facsa - Playas de Castellón 7/7/2024 Málaga-CIU
56.93 M27239 DEBORAH MARTINEZ PEREÑA ESPAÑA 28/9/2006 Atletismo Alcorcon 9/3/2024 Salamanca (i)
58.61 GA768890 ARAUIA AL BACHERE MARRUECOS 19/6/2006 Ourense Atletismo 24/2/2024 Ourense (i)
59.36 M14317 LOLA QUECEDO GARCIA ESPAÑA 20/5/2005 A.D. Marathon 15/6/2024 Madrid-VLL
1:02.03 CT3103 INES MORAN MAYGUA ESPAÑA 1/3/2007 FC Barcelona 1/6/2024 Barcelona-SE
1:02.48 NA485 ANDREA SOSA FLORES NICARAGUA 27/7/2005 Grupompleo Pamplona At 7/4/2024 Pamplona

800 m Femenino 2:08.41 V24056 ALICIA GONZALEZ CEBRIAN ESPAÑA 14/8/2006 Valencia Club Atletismo 22/5/2024 Castellón-MGH
2:10.26 AV1511 CARLA JIMENEZ SANANDRES ESPAÑA 9/9/2005 Facsa - Playas de Castellón 15/6/2024 SegoVia
2:12.16 SE8775 NOELIA VAZQUEZ NUÑEZ ESPAÑA 17/10/2006 Trops-Cueva de Nerja 15/5/2024 Coria del Río
2:14.39 NA15876 SAIOA SAN MIGUEL CELAYETA ESPAÑA 4/12/2005 Grupompleo Pamplona At 15/6/2024 Pamplona
2:16.37 AR3964 MARA SAURA MENGOD ESPAÑA 13/4/2006 Atletismo Alcorcon 25/5/2024 Zaragoza-CAD
2:18.50 M13416 ALEJANDRA DIAZ GALLEGO ESPAÑA 4/1/2008 A.D. Marathon 16/6/2024 Madrid-VLL
2:20.36 CT28657 JULIA LAHOSA CALVO ESPAÑA 9/5/2006 FC Barcelona 1/6/2024 Barcelona-SE
2:26.95 GA1086 SUSANA PADRON MORALES ESPAÑA 7/6/2008 Ourense Atletismo 20/4/2024 Vigo

1.500 m Femenino 4:22.47 CT295 MARTA MITJANS MUÑOZ ESPAÑA 28/12/2006 Facsa - Playas de Castellón 22/5/2024 Castellón-MGH
4:29.53 M11418 CANDELA BLAZQUEZ LORENZO ESPAÑA 2/2/2006 Valencia Club Atletismo 9/7/2024 Málaga-CIU
4:37.20 AL6045 DANIELA SIERRA GALVEZ ESPAÑA 28/12/2008 Trops-Cueva de Nerja 4/2/2024 Antequera (i)
4:42.02 NA15931 MARIA ALDUAN MARTINEZ ESPAÑA 28/8/2007 Grupompleo Pamplona At 4/5/2024 Barcelona-SE
4:48.12 AR3963 INES SAURA MENGOD ESPAÑA 13/4/2006 Atletismo Alcorcon 4/5/2024 Valencia-JAD
4:49.87 GA653 NAROA PEREIRA TESOURO ESPAÑA 25/10/2008 Ourense Atletismo 22/6/2024 Braga - (POR)
4:51.94 CT368 MAR SERRANO VILAGRASA ESPAÑA 19/4/2006 FC Barcelona 1/5/2024 Sant Celoni
5:15.79 M6499 BARBARA ISTURIZ FERNANDEZ-REVUELTA ESPAÑA 9/5/2007 A.D. Marathon 13/10/2024 Madrid-VLL

2.000 m Obstáculos Femenino 6:43.90 CU18 MONICA GUIJARRO ALGARRA ESPAÑA 19/3/2007 Facsa - Playas de Castellón 22/5/2024 Castellón-MGH
7:02.59 GA25 MARIA ESTEVEZ VAZQUEZ ESPAÑA 7/1/2008 Ourense Atletismo 6/7/2024 Málaga-CIU
7:40.17 M15116 LYDIA LOPEZ SELFA ESPAÑA 14/4/2007 Atletismo Alcorcon 8/6/2024 Madrid-AL
8:22.24 NA616174 AITANA MILLEZ ORORBIA ESPAÑA 6/2/2008 Grupompleo Pamplona At 1/6/2024 Pamplona
12:01.70 CT125 MARTA MAS FERRUS ESPAÑA 23/9/2006 FC Barcelona 1/6/2024 Barcelona-SE

V24643 LAURA ALONSO ESTEVE ESPAÑA 15/5/2008 Valencia Club Atletismo
MA1341 MARTA PEREZ CAMPOS ESPAÑA 3/7/2008 Trops-Cueva de Nerja
M5539 PAULA GESTO GARCIA ESPAÑA 1/3/2006 A.D. Marathon

3.000 m Femenino 9:46.03 CS8475 NADIA SOTO PEREZ ESPAÑA 28/12/2007 Facsa - Playas de Castellón 22/6/2024 Pontevedra
9:50.87 AR4941 NATALIA BENITO BIELA ESPAÑA 12/12/2007 FC Barcelona 7/7/2024 Málaga-CIU
10:01.59 GA675 LEYLA VILLAR ABELLA ESPAÑA 17/7/2006 Ourense Atletismo 13/7/2024 Santiago de Compostela
10:35.01 V24888 JÚLIA BALDÓ MOLINA ESPAÑA 3/6/2008 Valencia Club Atletismo 3/2/2024 Valencia (i)
11:15.31 M26801 PAULA PALLARES PAJE ESPAÑA 20/4/2007 Atletismo Alcorcon 11/2/2024 Madrid (i)
11:16.89 M7005 MARTA NARANJO LOZANO ESPAÑA 17/5/2006 A.D. Marathon 21/1/2024 Madrid (i)

NA506 BEATRIZ LÓPEZ SALORIO ESPAÑA 22/8/2005 Grupompleo Pamplona At
AL9 WIAN GHANEMI MELLOUKI ESPAÑA 27/7/2006 Trops-Cueva de Nerja

100 m vallas Femenino 13.76 CT28619 PAULA RODRIGUEZ JUAN ESPAÑA 20/7/2006 FC Barcelona 28/7/2024 Castellón-MGH
14.67 CS8238 EVA RODRIGUEZ DE PABLO ESPAÑA 22/3/2005 Facsa - Playas de Castellón 15/6/2024 Castellón-MGH
14.70 M860 PAULA RUIZ JIMENEZ ESPAÑA 18/3/2006 A.D. Marathon 27/7/2024 Castellón-MGH
14.82 M1737 IRENE BRAVO MARTINEZ ESPAÑA 10/4/2006 Atletismo Alcorcon 4/5/2024 Valencia-JAD
14.98 V24894 SOFIA PERIS SOLER ESPAÑA 29/2/2008 Valencia Club Atletismo 7/4/2024 Valencia-JAD
15.38 SE8602 CARMEN CORAIMA FERNANDEZ CASTILLO ESPAÑA 16/6/2006 Trops-Cueva de Nerja 22/6/2024 Málaga-CAR
17.12 GA23599 EVA GIL RIVADULLA ESPAÑA 10/8/2005 Ourense Atletismo 15/6/2024 Vigo

NA128 ITXASO GUEMBE OTXOTORENA ESPAÑA 9/3/2007 Grupompleo Pamplona At
400 m vallas Femenino 1:00.16 CT386 MARTINA ZUNINO VUJICHICH ESPAÑA 31/10/2006 FC Barcelona 16/6/2024 Manresa

1:02.65 V24420 IRENE BOIX SANTOS ESPAÑA 3/7/2008 Valencia Club Atletismo 7/7/2024 Málaga-CIU
1:03.10 M9018 SANDRA GONZALEZ SAN MARTIN ESPAÑA 18/3/2005 A.D. Marathon 6/4/2024 Leganés
1:04.90 V24495 CARLA AUCEJO MOLINA ESPAÑA 22/12/2007 Facsa - Playas de Castellón 14/6/2024 Valencia
1:06.21 M1899 DANIELA VACA MARTIN ESPAÑA 14/11/2006 Atletismo Alcorcon 18/5/2024 Fuenlabrada-MUN
1:06.44 NA304 ALICIA ORBARA LOITEGUI ESPAÑA 7/9/2005 Grupompleo Pamplona At 4/5/2024 Barcelona-SE
1:07.26 MA1305 LAURA QUIROS ESCOBAR ESPAÑA 4/9/2007 Trops-Cueva de Nerja 16/6/2024 Nerja
1:08.91 GA23550 NOA REY BRAVO ESPAÑA 19/2/2007 Ourense Atletismo 15/6/2024 Vigo

Altura Femenino 1.77 GU34 PAULA LOPEZ GARCIA ESPAÑA 14/3/2006 FC Barcelona 7/1/2024 Sabadell (i)
1.70 MA9485 MARIA PAEZ SERRANO ESPAÑA 2/7/2007 Trops-Cueva de Nerja 27/1/2024 Antequera (i)
1.68 M4726 NUR MURCIA CONDE ESPAÑA 25/7/2007 A.D. Marathon 22/6/2024 Leganés
1.67 AR2430 MAIA LOPEZ GRACIA ESPAÑA 25/4/2006 Atletismo Alcorcon 10/3/2024 Salamanca (i)
1.57 GA23590 MARIA AGUIAR MOSQUERA ESPAÑA 29/9/2005 Ourense Atletismo 27/1/2024 Ourense (i)
1.50 CS8473 MAIA TRENCO MARTINAVARRO ESPAÑA 9/7/2008 Facsa - Playas de Castellón 6/7/2024 Málaga-CIU
1.47 V25173 PAULA ALARCON CALIPIENSO ESPAÑA 5/9/2008 Valencia Club Atletismo 19/1/2024 Valencia (i)
1.40 NA531 ELENA SÁNCHEZ DE MUNIÁIN ZUDAIRE ESPAÑA 6/5/2008 Grupompleo Pamplona At 1/6/2024 Pamplona

Pértiga Femenino 4.20 CS8114 NAIARA PEREZ GALINDO ESPAÑA 21/5/2005 Facsa - Playas de Castellón 15/6/2024 Castellón-MGH
4.01 CT1369 NOA MARTINEZ MERINO ESPAÑA 27/2/2007 FC Barcelona 7/7/2024 Málaga-CIU
3.90 NA98 ALAINE HERNANDEZ MARIEZCURRENA ESPAÑA 21/4/2005 Grupompleo Pamplona At 28/7/2024 Castellón-MGH
3.85 GA82 MANUELA BLANCO MIGUELEZ ESPAÑA 9/12/2006 Ourense Atletismo 13/7/2024 Santiago de Compostela
3.60 M7176 ANA PARAJUA DELGADO ESPAÑA 3/7/2007 A.D. Marathon 24/2/2024 Sabadell (i)
3.00 M3427 NATALIA ZURITA ALEKSIEVA ESPAÑA 3/12/2006 Atletismo Alcorcon 28/1/2024 Madrid (i)

V24807 JIMENA MAÑEZ MADRID ESPAÑA 17/6/2007 Valencia Club Atletismo
Trops-Cueva de Nerja

Longitud Femenino 6.06 CS8102 ELENA CORELLA CRESPO ESPAÑA 18/2/2005 Facsa - Playas de Castellón 27/7/2024 Castellón-MGH
5.98 V23331 JENNIFER YANKEY AWOTWI ESPAÑA 3/1/2005 Valencia Club Atletismo 4/7/2024 Sagunto
5.63 M9279 LUCIA LOPEZ BRIS ESPAÑA 21/2/2005 A.D. Marathon 14/1/2024 Madrid (i)
5.59 M10541 SANDRA RUIZ JIMENEZ ESPAÑA 8/10/2008 Atletismo Alcorcon 13/4/2024 Leganés
5.58 NA512 LIVA LATVE LATVIJAS LETONIA 31/5/2007 Grupompleo Pamplona At 27/1/2024 Zizur Mayor (i)
5.56 CT355 GABRIELA RUIZ ALVARO ESPAÑA 17/2/2006 FC Barcelona 13/7/2024 Vic
5.34 NA7811 PAULA GIL MORENO ESPAÑA 6/6/2006 Grupompleo Pamplona At 26/6/2024 Pamplona
5.13 GA516 LARA VAZQUEZ GONZALEZ ESPAÑA 13/1/2008 Ourense Atletismo 9/6/2024 Vigo

Triple Salto Femenino 13.10 CT351 ELDA ROMEVA RIBA ESPAÑA 23/3/2006 FC Barcelona 11/5/2024 Gavà
13.02 CS8742 NAIDA CALONGE MARI ESPAÑA 5/6/2007 Facsa - Playas de Castellón 4/5/2024 Soria
12.70 M3972 ANDREA CIFUENTES CHAUSEN ESPAÑA 22/12/2005 Valencia Club Atletismo 19/5/2024 Leganés
11.99 M875 LUCIA ROBLEDO MUÑOZ ESPAÑA 28/3/2007 Atletismo Alcorcon 10/2/2024 Madrid (i)
11.72 M7354 KAROLINA NATER CRUNGAL GUINEA 23/5/2007 A.D. Marathon 4/5/2024 Valladolid-ESG
11.39 NA15672 PRECIOUS ISAAC OSARO ESPAÑA 16/2/2007 Grupompleo Pamplona At 8/6/2024 Pamplona
10.93 GA998 ANTÍA CALVO GRELA ESPAÑA 27/8/2008 Ourense Atletismo 11/2/2024 Ourense (i)

Trops-Cueva de Nerja
Peso Femenino 14.60 L4949 FIONA MAR VILLARROEL RAMOS ESPAÑA 26/11/2005 Grupompleo Pamplona At 24/2/2024 Salamanca

13.27 SE9454 SONIA DIAZ VELAZQUEZ ESPAÑA 9/9/2005 Trops-Cueva de Nerja 25/5/2024 Castellón-MGH
13.17 CS8113 INES SAFONT LAMELAS ESPAÑA 20/1/2005 Facsa - Playas de Castellón 22/9/2024 Pombal - (POR)
10.33 M3982 CELIA MARCOS MORENO ESPAÑA 19/7/2006 A.D. Marathon 16/3/2024 Ourense (i)
9.18 V24294 CARMEN LATRE SANMARTIN ESPAÑA 27/2/2006 Valencia Club Atletismo 7/4/2024 Valencia-JAD
5.51 M-3677605-A-N-s HELENA GONZALEZ HERNANDEZ ESPAÑA 19/11/2008 Atletismo Alcorcon 13/10/2024 Madrid-VLL

CT350 JAZMIN ROMEU CENDROS ESPAÑA 2/8/2006 FC Barcelona
GA1063 ANA NÓVOA VÁZQUEZ ESPAÑA 7/4/2008 Ourense Atletismo

Disco Femenino 53.67 CT29630 DANIELA FERNANDEZ DE HARO ESPAÑA 15/11/2005 Valencia Club Atletismo 4/2/2024 Castellar del Vallès
43.47 M6897 INES ALAIS TELLENE CASTELLINO ESPAÑA 2/3/2005 Atletismo Alcorcon 28/7/2024 Castellón-MGH
38.45 CS8382 LAIA AYET MOLES ESPAÑA 6/1/2006 Facsa - Playas de Castellón 6/7/2024 Castellón-MGH
36.86 SE9367 MIRIAM GALLEGO GUERRERO ESPAÑA 26/2/2006 Trops-Cueva de Nerja 16/3/2024 León-CAR
32.82 GA981 MARTINA VILA GONZALEZ ESPAÑA 15/11/2007 Ourense Atletismo 10/2/2024 Vigo
32.43 CT694 CLAUDIA BELTRAN TOMAS ESPAÑA 26/7/2006 FC Barcelona 7/4/2024 Santa Coloma de Gramenet
28.44 M2310 MARIA GARCIA ASENJO CASTO ESPAÑA 10/5/2008 A.D. Marathon 6/4/2024 Leganés
24.24 NA462 VALERIA CENOZ CABEZÓN ESPAÑA 2/7/2008 Grupompleo Pamplona At 25/5/2024 Pamplona



Martillo Femenino 56.44 CS8415 ANDREA SALES VALLES ESPAÑA 29/12/2006 Facsa - Playas de Castellón 10/2/2024 Castellón-MGH
54.17 CT1172 CARLA SERRAL MARTINEZ ESPAÑA 30/6/2006 FC Barcelona 16/6/2024 Manresa
49.33 GR5058 SOFIA BAENA MARTIN ESPAÑA 1/3/2006 Trops-Cueva de Nerja 4/5/2024 Barcelona-SE
45.51 M10568 MARIA BELEN ALVAREZ NOGAR ESPAÑA 19/6/2007 Atletismo Alcorcon 6/4/2024 Leganés
38.58 NA8888 CRISTINA PEREZ MEDRANO ESPAÑA 22/4/2007 Grupompleo Pamplona At 10/2/2024 Pamplona
28.72 M4168 DANIELA RUIZ LOPEZ ESPAÑA 20/12/2006 A.D. Marathon 13/7/2024 Leganés
28.41 GA510 MARTINA CID GONZALEZ ESPAÑA 26/9/2008 Ourense Atletismo 12/5/2024 Lugo

V24301 PAULA SEBASTIAN MARTI ESPAÑA 6/3/2007 Valencia Club Atletismo
Jabalina Femenino 43.89 CT84 INGRID VALCARCEL RODRIGUEZ ESPAÑA 24/1/2006 FC Barcelona 15/6/2024 Manresa

43.72 CT560 ERIKA SELLART BORDES ESPAÑA 15/6/2007 Valencia Club Atletismo 10/2/2024 Santa Coloma de Gramenet
41.62 LO7630 MARIA LOPEZ MUÑOZ ESPAÑA 16/11/2006 Grupompleo Pamplona At 27/7/2024 Castellón-MGH
38.68 CS8855 EVA LUNA LOZANO SANCHEZ ESPAÑA 26/2/2005 Facsa - Playas de Castellón 1/6/2024 Vinaroz
35.71 M5309 VALERIA KRASNITSKAYA GAIKO ESPAÑA 2/4/2008 A.D. Marathon 13/10/2024 Madrid-VLL
27.30 M6881 HENAR CABRERA MARTIN ESPAÑA 3/12/2005 Atletismo Alcorcon 23/3/2024 Getafe

GA107 LARA LISTE OTERO ESPAÑA 6/1/2008 Ourense Atletismo
SE9238 PAULA MORENO QUINTERO ESPAÑA 27/4/2007 Trops-Cueva de Nerja

5.000m Marcha Femenino 22:48.68 CS8354 CLAUDIA VENTURA VICENT ESPAÑA 17/4/2006 Facsa - Playas de Castellón
24:35.27 V23841 SARA SOSPEDRA ESCAT ESPAÑA 6/2/2007 Valencia Club Atletismo 22/6/2024 Pontevedra
25:14.02 M2594 CLAUDIA MIER MARDOMINGO ESPAÑA 24/4/2008 A.D. Marathon 22/6/2024 Pontevedra
25:19.84 M18403 DARIO SANTOS DE SANTOS ESPAÑA 1/5/2006 Atletismo Alcorcon 28/7/2024 Castellón-MGH
25:40.20 GA58 ICIA ARES BETANZOS ESPAÑA 2/4/2008 Ourense Atletismo 22/6/2024 Pontevedra
27:59.40 M9714 MIRIAM VILLAR NIETO ESPAÑA 9/3/2008 Atletismo Alcorcon 18/5/2024 Getafe
28:17.49 NA15309 IRATXE ALONSO IBARROLA ESPAÑA 13/2/2006 Grupompleo Pamplona At 13/4/2024 Pamplona
33:35.96 CT2666 ONA GOMEZ PEIDRO ESPAÑA 22/12/2005 FC Barcelona 7/4/2024 Santa Coloma de Gramenet

4x100m Femenino M3194 CLAUDIA PELAEZ NUÑEZ ESPAÑA 9/7/2008 A.D. Marathon
M21232 ISABELLA ROSSI TAVARES PORTUGAL 9/1/2006 A.D. Marathon
M9279 LUCIA LOPEZ BRIS ESPAÑA 21/2/2005 A.D. Marathon
M860 PAULA RUIZ JIMENEZ ESPAÑA 18/3/2006 A.D. Marathon
M1899 DANIELA VACA MARTIN ESPAÑA 14/11/2006 Atletismo Alcorcon
M15086 ERIKA CARBALLO SANZ ESPAÑA 4/7/2008 Atletismo Alcorcon
M1737 IRENE BRAVO MARTINEZ ESPAÑA 10/4/2006 Atletismo Alcorcon
M2004 LAURA MARTINEZ MARTIN ESPAÑA 3/11/2006 Atletismo Alcorcon
CS8407 ARIADNA MONTALBAN PEREZ ESPAÑA 20/11/2006 Facsa - Playas de Castellón
CS8359 ELSA BADAL COSTA ESPAÑA 3/3/2006 Facsa - Playas de Castellón
CT29849 INES GOMEZ CARMONA ESPAÑA 12/2/2005 Facsa - Playas de Castellón
CS8114 NAIARA PEREZ GALINDO ESPAÑA 21/5/2005 Facsa - Playas de Castellón
CT351 ELDA ROMEVA RIBA ESPAÑA 23/3/2006 FC Barcelona
CT390 MARINA POLO LEONARD ESPAÑA 25/3/2007 FC Barcelona
CT1369 NOA MARTINEZ MERINO ESPAÑA 27/2/2007 FC Barcelona
CT28619 PAULA RODRIGUEZ JUAN ESPAÑA 20/7/2006 FC Barcelona
NA45 ADRIANA CUENCA GONZALEZ ESPAÑA 4/1/2006 Grupompleo Pamplona At
NA15324 ADRIANA CUENCA GONZALEZ ESPAÑA 4/1/2006 Grupompleo Pamplona At
NA425 ARANTXA MURO GARRALDA ESPAÑA 21/8/2006 Grupompleo Pamplona At
NA62 ITXASO GUEMBE OTXOTORENA ESPAÑA 9/3/2007 Grupompleo Pamplona At
NA128 ITXASO GUEMBE OTXOTORENA ESPAÑA 9/3/2007 Grupompleo Pamplona At
NA256 JULENE MURO BARBARIN ESPAÑA 3/5/2007 Grupompleo Pamplona At
GA1063 ANA NÓVOA VÁZQUEZ ESPAÑA 7/4/2008 Ourense Atletismo
GA516 LARA VAZQUEZ GONZALEZ ESPAÑA 13/1/2008 Ourense Atletismo
GA1261 LAURA FREIRE VIÑAS ESPAÑA 1/2/2007 Ourense Atletismo
GA82 MANUELA BLANCO MIGUELEZ ESPAÑA 9/12/2006 Ourense Atletismo
SE8962 ANASTASIA LOPEZ MUÑOZ ESPAÑA 26/6/2007 Trops-Cueva de Nerja
SE9138 JULIA FERNANDEZ MARQUEZ ESPAÑA 21/10/2008 Trops-Cueva de Nerja
CA10219 PAULA VARGAS DE LOS REYES ESPAÑA 15/3/2007 Trops-Cueva de Nerja
SE866 SARA COBOS GIL ESPAÑA 26/8/2006 Trops-Cueva de Nerja
V23955 ALBA GONZALEZ BELLIDO ESPAÑA 6/7/2006 Valencia Club Atletismo
V23965 EMMA JIMENEZ GARCIA ESPAÑA 7/3/2007 Valencia Club Atletismo
V24420 IRENE BOIX SANTOS ESPAÑA 3/7/2008 Valencia Club Atletismo
V23331 JENNIFER YANKEY AWOTWI ESPAÑA 3/1/2005 Valencia Club Atletismo

4x400m Femenino M9018 SANDRA GONZALEZ SAN MARTIN ESPAÑA 18/3/2005 A.D. Marathon
M4726 NUR MURCIA CONDE ESPAÑA 25/7/2007 A.D. Marathon
M14317 LOLA QUECEDO GARCIA ESPAÑA 20/5/2005 A.D. Marathon
M3982 CELIA MARCOS MORENO ESPAÑA 19/7/2006 A.D. Marathon
AR3963 INES SAURA MENGOD ESPAÑA 13/4/2006 Atletismo Alcorcon
AR3964 MARA SAURA MENGOD ESPAÑA 13/4/2006 Atletismo Alcorcon
M12203 IRATI LATORRE MANITO ESPAÑA 30/7/2008 Atletismo Alcorcon
M15087 MARA CARBALLO SANZ ESPAÑA 4/7/2008 Atletismo Alcorcon
CT295 MARTA MITJANS MUÑOZ ESPAÑA 28/12/2006 Facsa - Playas de Castellón
CS8623 NOA ARLANDIS BERNET ESPAÑA 7/12/2007 Facsa - Playas de Castellón
CT1440 BERTA CALVERA VERNET ESPAÑA 1/4/2005 Facsa - Playas de Castellón
A16230 JULIA NORTES SANCHEZ ESPAÑA 8/2/2008 Facsa - Playas de Castellón
CT386 MARTINA ZUNINO VUJICHICH ESPAÑA 31/10/2006 FC Barcelona
CT368 MAR SERRANO VILAGRASA ESPAÑA 19/4/2006 FC Barcelona
CT28657 JULIA LAHOSA CALVO ESPAÑA 9/5/2006 FC Barcelona
CT1391 ADA SERRANO SALLERAS ESPAÑA 24/5/2008 FC Barcelona
NA15876 SAIOA SAN MIGUEL CELAYETA ESPAÑA 4/12/2005 Grupompleo Pamplona At
NA53 LAILA ARIZCUREN MARTINEZ ESPAÑA 19/1/2006 Grupompleo Pamplona At
NA485 ANDREA SOSA FLORES NICARAGUA 27/7/2005 Grupompleo Pamplona At
NA43 ALICIA ORBARA LOITEGUI ESPAÑA 7/9/2005 Grupompleo Pamplona At
NA15314 LAILA ARIZCUREN MARTINEZ ESPAÑA 19/1/2006 Grupompleo Pamplona At
NA304 ALICIA ORBARA LOITEGUI ESPAÑA 7/9/2005 Grupompleo Pamplona At
GA675 LEYLA VILLAR ABELLA ESPAÑA 17/7/2006 Ourense Atletismo
GA768890 ARAUIA AL BACHERE MARRUECOS 19/6/2006 Ourense Atletismo
GA23301 ANXELA SEOANE RODRIGUEZ ESPAÑA 24/6/2005 Ourense Atletismo
GA23575 AFRICA GOMEZ RAMOS ESPAÑA 28/3/2005 Ourense Atletismo
MA9299 NOA AGUILERA DUARTE ESPAÑA 6/4/2007 Trops-Cueva de Nerja
SE1022 ESTER ORTEGA MURO ESPAÑA 6/10/2008 Trops-Cueva de Nerja
SE8775 NOELIA VAZQUEZ NUÑEZ ESPAÑA 17/10/2006 Trops-Cueva de Nerja
V24427 LUCIA GIL SEVILLA ESPAÑA 29/10/2008 Valencia Club Atletismo
V24056 ALICIA GONZALEZ CEBRIAN ESPAÑA 14/8/2006 Valencia Club Atletismo
V24692 LENA TRILLES GARCIA ESPAÑA 27/1/2008 Valencia Club Atletismo


